

DOM NA SPRZEDAŻ

pow. całkowita: 80,00 m², pow. działki: 600,00 m²,
Goleniów, Helenów

Cena **420 000** zł



NOWA OFERTA! Dom z urokliwym ogrodem w cenie mieszkania w bloku!

Tutaj śpiew ptaków o poranku umila życie, tu odkryjesz swobodę i komfort posiadania własnego ogrodu. Z dala od zgiełku miasta a jednak wszystko w niedalekim zasięgu!

Przedmiotem oferty jest dom jednorodzinny położony w Goleniowie na Osiedlu Helenów o powierzchni ok. 80 mkw na prostokątnej działce o pow. 600 mkw. Dom jest częściowo podpiwniczony. W skład domu wchodzi na parterze 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój, na piętrze 1 pokój.

Wykończenie:


Parter: w przedpokoju i w kuchni na podłogę nowe panele, ściany świeżo malowane. W pokojach na podłogę panele, ściany świeżo malowane.

Piętro: na podłodze panele, ściany świeżo malowane.

Ogrzewanie gazowe, ciepła woda z bojlera elektrycznego.

Na działce znajduje się blaszany garaż. Na działce drzewa owocowe (jabłonie, śliwy) oraz orzech.

Zapraszamy na prezentację!

Za co opłaty dodatkowe	woda, gaz, prąd	Symbol	2/EDM/ODS
Stan budynku	DOBRY	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Nieruchomość dostępna od	30.06.2020	Cena 	420 000, 00 PLN
Cena za m2	5 250, 00 PLN	Cena negocjowana	✓
Przychód z wynajmu	3 000, 00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKI E	Powiat	goleniowski
Gmina	Goleniów	Miejscowość	Goleniów
Kod pocztowy	72-100	Dzielnica - osiedle	Helenów
Powierzchnia całkowita	80, 00 m²	Powierzchnia działki	600, 00 m²
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Rodzaj domu	WOLNOSTOJĄCY
Przeznaczenie	MIESZKALNE	Rodzaj budynku	DOM
Standard	DOBRY	Droga dojazdowa	ULICA OSIEDLOWA
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Podpiwniczenie /piwnica	CZĘŚC. PODPIWNICZ.
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Rodzaj podłogi	PANELE	Nr Licencji	15124



Damian Szymański

608302040
damian@edom.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.edom.nieruchomosci.pl**